
 
KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO PAPILDOMAI VIDAUS KONTROLEI   

2024 m. kovo 28 d. Nr. V1-126 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu, 

vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl 

rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi 

kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės mero 2024 m. kovo 27 d. raštu 

Nr. (33.200 Mr) R-945 „Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo“ ir siekiant užtikrinti, kad darbuotojai, kuriems Kauno Simono Daukanto 

progimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-479 yra nustatyta prievolė 

deklaruoti privačius interesus, teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais teiktų privačių interesų 

deklaracijas, 

1. S k i r i u papildomai vidaus kontrolei atsakingu asmeniu Jurgitą Stoškienę, 

dokumentų specialistę. 

2. N u r o d a u:  

2. 1. Jurgitai Stoškienei el. paštu informuoti į pareigas priimamus ir skiriamus asmenis 

bei asmenis, kuriems privaloma deklaruoti privačius interesus kitais pagrindais (turinčius 

deklaruojančio asmens statusą), apie pareigą nustatyta tvarka ir terminais pateikti deklaraciją; 

2. 2. Jurgitai Stoškienei konsultuoti asmenis dėl privačių interesų deklaravimo;  

2. 3. Jurgitai Stoškienei el. paštu periodiškai priminti apie pareigą patikslinti, atnaujinti 

privačių interesų deklaraciją. 

2. 4. Jūratei Bronislavai Sapiegaitei, bibliotekininkei, šį įsakymą paskelbti Kauno 

Simono Daukanto progimnazijos interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

3. Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

  

 

 

Direktorė 

 

Jekaterina Juknevičienė 

 


